[image: ]

 Администрация Назаровского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» 04 2023                                      г.  Назарово                                   № 109-п

О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 06.07.2020 № 211-п «О территориальном межведомственном координационном совещательном органе по вопросам охраны труда Назаровского района»

В соответствии со статьями 211, 212 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 7 Закона Красноярского края от 29.06.1999 № 7-419              «Об охране труда в Красноярском крае», руководствуясь статьями 15 и 19 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Назаровского района                  от 06.07.2020 № 211-п «О территориальном межведомственном координационном совещательном органе по вопросам охраны труда Назаровского района» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) разместить постановление на официальном сайте Назаровского муниципального района Красноярского края в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района, руководителя финансового управления  администрации Назаровского района (Мельничук).
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Глава района 			                                                           М.А. Ковалев
image1.png
1k

7“

|